
dffih3
"+ffion*-

uhrrvHRsrlb
I]NGLI S'TUDI iJI'I'RIES'I'E

Area dei Servizi amministrativi ed economico-finanziari
Settore Servizi al Personale
Ufficio Organizzazione e Relazioni Sindacali

IL DIRETTORE GENERALE

che con il verbale d'intesa del 13 ottobre 2017 la Parte pubblica e la Parte
sindacale hanno definito i criteri per l'effettuazione della procedura di
selezione per la Progressione economica orizzontale - PEO per I'anno
2017;

che con decreto n. 1068 del 17 ottobre 2017 è stata avviata la procedura di
selezione interna ai fini della Progressione economica orizzontale per
l'anno 2017',

il D.Lgs. n.16512Q01e successive modifiche e integrazioni;

il D.Lgs. n. 150/2009 e successive modifiche e integrazioni;

I'art. 79 del CCNL 16.10.2008 Comparto Università;

le domande di partecipazione alla selezione pervenute, unitamente ai titoli
inseriti nelle domande dai partecipanti;

gli esiti dei lavori della Commissione all'uopo costituita, prevista dall'art. 4
dei Criteri Peo 2017 di cui al verbale d'intesa del 13 ottobre 2017 , riunitasi il

giorno 18 dicembre 2017

che la fase di conciliazione relativa alle risultanze del processo di
valutazione dei comportamenti organizzativi per l'anno 2016, realizzata
secondo le previsioni del Sistema di valutazione di Ateneo, non risulta
ancora conclusa;

che le risorse economiche, nel loro ammontare minimo previsto dall'art. 88,
co.2,lett. a) del CCNL 16.10.2008 da destinare alla procedura PEO 2017
ammontano a Euro 43.565 (comprensivi di oneri a carico Ente ed IRAP);

la determinazione degli importi definitivi che verranno destinati "alla
procedura con l'accordo sull'utilizzo del Fondo per il trattamento accessorio
dell'anno 2017 , ancora non sottoscritto tra Parte pubblica e sindacale

Decreto n. )tZg - LÙ ]7 - prot. n. 50653

Anno 2017 tit. Vll cl. 5 fasc. All.4

Oggetto: Progressione economica orizzontale anno 2017, approvazione delle graduatorie

Premesso

Premesso

Visto

Visto

Visto

Valutate

Attesi

Considerato

Accertato

Fatta salva

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Valentina Celli

Università degli Studi di Trieste
Piazzale Europa, I
| - 34127 Trieste

Tel. +39 040 558 2579,
Fax +39 040 558 7856

re I. s i n d ac al i @a m m. u n its. it



"ffi .$ilHÌtìt$i 
D''RrES'E

Area dei Servizi amministrativi ed economico-finanziari
Settore Servizi al Personale
Ufficio Organizzazione e Relazioni Sindacali

art. 1 -

arl.2 -

art. 3 -

art.4 -

DECRETA

di approvare le graduatorie differenziate per categoria, riportate negli allegati da
n.1 a n.4, relative alla procedura di selezione per la progressione economica
all'interno della categoria - PEO per l'anno 2017, riservata al personale tecnico-
amministrativo a tempo indeterminato e determinato in servizio alla data del 1'
gennaio 2017',

di stabilire che, nelle more della conclusione delle procedure di conciliazione
relative ai punteggi conseguiti per la valutazione dei comportamenti
organizzalivi per l'anno 2016,|e graduatorie sono approvate con riserva;

di dare atto che, sciolta la riserva, come previsto dall'art. 5 dei criteri di cui al
verbale d'intesa del 13 ottobre 2017 i passaggi alle posizioni economiche
immediatamente superiori, individuati nell'ambito consentito dalla disponibilità
delle risorse citate in premessa, sono disposti con il sistema "differenziato" di
scorrimento della graduatoria che permette una distribuzione equa del budget
disponibile rispetto ai partecipanti delle diverse categorie, e che i medesimi
passaggi sono indicati con l'attribuzione della nuova posizione economica
(allegati da n. 1 a n. 4)',

di pubblicare il presente prowedimento e le graduatorie riportate negli allegati da
n.1 a n.4 all'Albo ufficiale di Ateneo e sulla pagina web www.units.it alla voce:
Concorsi, selezioni e consulenze / Selezioni riservate / Scadute in atto";

di incaricare l'Ufficio Organizzazione e Relazioni sindacali dell'esecuzione del
presente prowedimento, che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti.

'ff i .'."'',"'o'Ì?

art. 5 -

Trieste,

VC

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Valentina Celli

Università degli Studi di Trieste
Piazzale Europa, 1

| - 34127 Trieste

Tel. +39 040 558 2579
Fax +39 040 558 7856

re l. si n d aca I i@am m. u n its. it

Generale


